附件1：

湖南广播电视大学“希望的田野奖学金”候选人汇总表

试点分校名称：​​​​​​_______________________               
	序

号
	学号
	姓名
	性

别
	民族
	出生

年月
	所在教学点名称
	入学

时间
	专业
	教育层次
	必修课程平均分
	其他课程平均分
	已修学分百分比
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.“教育层次”一栏填写“本科/大专/中专”。

2. 表格电子版在湖南电大在线学习平台(www.hnrtu.com) 公告栏最新动态栏下载。
附件2：

湖南广播电视大学“希望的田野奖学金”申请表（第1页）
试点分校名称：​​​​​​_______________________
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	此处贴2寸

彩色免冠证件照片

	籍  贯
	
	民  族
	
	政治面貌
	
	

	教学点
	
	本/专科
	
	专  业
	
	

	学  号
	
	入学时间
	
	

	工作单位
	
	职务/职称
	
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	个人基本情况简介（在读期间如有奖励，请注明）

	一、大专及以上学习和工作经历



	二、对照奖学金申请条件阐述申请理由（可加附页）




湖南广播电视大学“希望的田野奖学金”申请表（第2页）
	三、在电大读书期间获奖情况（按时间顺序填写，并与提交的获奖证书复印件对应）



	本人签名：                  年        月       日

	教学点初评意见：

（单位公章）

年       月       日

	分校初审意见：   

                                                                     （单位公章）

负责人签名：

                                                            年       月       日

	省校评审组意见：

                                            湖南广播电视大学（公章）

                                                         年       月       日

	中央电大终审意见：

                                                   中央广播电视大学（公章）

                                                        年     月      日




注：1.关于“职务/职称”和“工作单位”这两项，如没有请注明“无”，不能为空；学生联系方式必填，不能为空。

    2.“个人基本情况简介”要按时间顺序填写；进入电大学习以来所获奖励和荣誉，要与提交的获奖证书复印件对应。
